

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami na veřejnou zakázku s názvem „**Autobusové zastávky pro obec Přibyslavice II**“

(dále jen „**Smlouva**“).

1. **Obec Přibyslavice**

Sídlo: Sokolská 44, 664 83 Přibyslavice
Statutární zástupce: Ing. Bc. Iva Hadašová, starostka
IČO: 00637548
Plátce DPH: ANO
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č. ú. 9800129604/0600
Telefon: +420 546 440 292
E-mail: starosta@pribyslavice.net

(dále jen „**Objednatel**“)

2. **LP staving s.r.o.**

Sídlo: Větrov 160, 664 83 Domašov
Statutární zástupce: Ing. Ladislav Pokorný, jednatel
IČO: 29222745
DIČ: CZ29222745
Plátce DPH: ANO
Zapsána v obchodním rejstříku vedenému Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C 66727
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., č. ú. 5399165001/5500
Telefon: +420 602 611 506
E-mail: pokorny@lpstaving.cz

(dále jen „**Zhotovitel**“)

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „**Smluvní strany**“)

I.

1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 15.04.2020 Smlouvu o dílo (dále jen „**Smlouva**“) na základě výsledků výběrového řízení veřejné zakázky s názvem „**Autobusové zastávky pro obec Přibyslavice II**“ (dále jen „**Veřejná zakázka**“). V čl. V. odst. 15 Smlouvy je uvedeno, že „*Cena za provedení Díla činí 1 322 699,36 Kč bez DPH (dále jen „Cena Díla“). Cena Díla je podrobně rozčleněna v položkovém rozpočtu (ve Zhotovitelem oceněném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr), který tvoří přílohu Smlouvy (Příloha č. 2 Smlouvy), (dále jen „Položkový rozpočet“).*“
2. Smluvní strany v průběhu realizace díla zjistily, že v Položkovém rozpočtu, jenž tvoří přílohu č. 2 Smlouvy, je nesprávně vypočtena výše DPH a v důsledku toho i cena díla včetně DPH (DPH je v příloze č. 2 Smlouvy uvedena ve výši 260.532,59,- Kč a cena díla včetně DPH 1.583.231,95,- Kč). V čl. VI. odst. 23 Smlouvy je sice uvedeno, že „*je-li Zhotovitel povinen podle ZoDPH uhradit v souvislosti s poskytováním plnění podle Smlouvy DPH a Dílo nepodléhá režimu přenesení daňové povinnosti v souladu s § 92a a § 92e ZoDPH, je Objednatel povinen Zhotoviteli takovou DPH uhradit*“

vedle Ceny Díla. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba DPH bude ve vztahu ke všem plněním poskytovaným na základě Smlouvy stanovena v souladu s právními předpisy platnými a účinnými k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění.", i přesto se Smluvní strany dohodly, že za účelem formální správnosti a vyloučení jakýchkoliv pochybností uzavřou tento dodatek, jehož předmětem je úprava výpočtu výše DPH a v návaznosti na to i ceny díla včetně DPH.

3. Smluvní strany tímto dodatkem upravují výpočet výše DPH z 260.532,59,- Kč na 277.766,87,- Kč a v návaznosti na to se upravuje i výše ceny díla včetně DPH z 1.583.231,95,- Kč na 1.600.466,23,- Kč. Přílohou tohoto dodatku je Položkový rozpočet obsahující upravený výpočet výše DPH a ceny díla včetně DPH.
4. Úprava výpočtu výše DPH a ceny díla včetně DPH nemá vliv na průběh Veřejné zakázky, neboť základním hodnotícím kritériem byla celková nabídková cena bez DPH (tedy „Cena Díla“), jejíž výše upravena nebyla.

II.

1. Přílohy:

Příloha č. 1 Položkový rozpočet

v PŘIBYSLAVICĚ dne 30.6.2020



OBEC PŘIBYSLAVICE
Sokolská 44, Přibyslavice
PSČ: 664 83 IČ: 00537543

Objednatel

v BRNĚ dne 30.6.2020



staving

LP staving s.r.o.
Větrov 160, 664 83 Domašov
IČ: 29222745
DIČ: CZ29222745
www.lpstaving.cz

Zhotovitel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Zak006
Stavba: Obec Přibyslavice - autobusové zastávky

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	5. 10. 2019
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	Vyplň údaj
Vyplň údaj		DIČ:	Vyplň údaj
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			1 322 699,36
DPH základní snížená	saazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 322 699,36	277 766,87
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 600 466,23

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------



OBEC PŘIBYSLAVICE
Sokoiská 44, Přibyslavice
PSČ: 664 83 IČ: 00637548

Datum a podpis:

3.6.2020

Razítko

[Handwritten signature]

Datum a podpis:

staving
30.6.2020

LP staving s.r.o.
Větrov 168, 664 83 Domašov
IČ: 29222745
DIČ: CZ29222745
www.lpstaving.cz

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Zak006

Stavba: Obec Přibyslavice - autobusové zastávky

Místo: Datum: 5. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 322 699,36	1 600 466,23
01	SO01 - Autobusová zastávka směr Velká Bíteš	673 398,57	814 812,27
01.1	SO01 - Stavební část	619 072,57	749 077,81
01.2	SO01 Elektroinstalace	54 326,00	65 734,46
02	SO02 - Autobusová zastávka směr Brno	649 300,79	785 653,96
02.1	SO02 - Stavební část	594 974,79	719 919,50
02.2	SO02 Elektroinstalace	54 326,00	65 734,46

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obec Přibyslavice - autobusové zastávky

Objekt:

01 - SO01 - Autobusová zastávka směr Velká Bíteš

Soupis:

01.1 - SO01 - Stavební část

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5. 10. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

619 072,57

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	619 072,57	21,00%	130 005,24
snižená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přeneser	0,00	21,00%	0,00
sníž. přeneser	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

749 077,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč



OBEC PŘIBYSLAVICE
Sokolská 44, Přibyslavice
PSČ: 664 83 IČ: 00637543



LP staving s.r.o.
Větrov 160, 664 83 Domašov
IČ: 29222745
DIČ: CZ29222745
www.lpstaving.cz

Datum a podpis:

30.6.2020

Razítko

Datum a podpis:

staving

30.6.2020

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obec Přibyslavice - autobusové zastávky

Objekt:

01 - SO01 - Autobusová zastávka směr Velká Bíteš

Soupis:

01.1 - SO01 - Stavební část

Místo:

Datum:

5. 10. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

619 072,57

HSV - Práce a dodávky HSV

370 069,49

1 - Zemní práce	6 293,10
2 - Zakládání	3 563,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce	220 668,12
4 - Vodorovné konstrukce	76 058,82
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	21 476,85
8 - Trubní vedení	778,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	28 891,26
997 - Přesun sutě	255,84
998 - Přesun hmot	12 084,00

PSV - Práce a dodávky PSV

249 003,08

712 - Povlakové krytiny	52 529,40
767 - Konstrukce zámečnické	166 546,00
777 - Podlahy lité	12 223,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	17 704,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obec Přibyslavice - autobusové zastávky

Objekt:

01 - SO01 - Autobusová zastávka směr Velká Bíteš

Soupis:

01.1 - SO01 - Stavební část

Místo:

Datum:

5. 10. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							619 072,57	
D HSV Práce a dodávky HSV							370 069,49	
D 1 Zemní práce							6 293,10	
1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	3,814	900,00	3 432,60	CS ÚRS 2019 02
VV					3,814			
					"odkop podlahy" 1,96*5,56*(0,15+0,1+0,1)			
2	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	1,907	900,00	1 716,30	CS ÚRS 2019 02
VV					1,907			
					3,814/2			
3	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	3,814	150,00	572,10	CS ÚRS 2019 02
4	K	171101101	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuštění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) na 95 % PS	m3	3,814	150,00	572,10	CS ÚRS 2019 02
VV					3,814			
D 2							3 563,50	
					Zakládání			
5	K	273311124	Základové konstrukce z betonu prostého desky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 12/15	m3	0,059	10 000,00	590,00	CS ÚRS 2019 02
VV					0,059			
					"podkladní beton pod základ" 1,95*0,3*0,1			
6	K	274322611	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	0,180	10 000,00	1 800,00	CS ÚRS 2019 02
VV								
					"třída betonu C 30/37 XC4 XD3 XF2"			
VV					0,180			
7	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	0,975	700,00	682,50	CS ÚRS 2019 02
VV					0,975			
					1,95*0,25*2			
8	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	0,975	120,00	117,00	CS ÚRS 2019 02
9	K	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,011	34 000,00	374,00	CS ÚRS 2019 02
VV					0,011			
D 3							220 668,12	
					Svislé a kompletní konstrukce			
10	K	311213212	Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z pravidelných kamenů (na vazbu) objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3, šířka spáry přes 4 do 10 mm	m3	3,908	21 000,00	82 068,00	CS ÚRS 2019 02
VV					3,908			
					(1,16*(2,8+2,95)/2+4,68*(3+2,4)/2+1,16*(3+3,15)/2)*0,2			
11	K	311213911	Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za lícování zdiva jednostranné	m3	3,908	3 500,00	13 678,00	CS ÚRS 2019 02
12	K	311213921	Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za vytvoření hrany rohu	m	5,950	2 800,00	16 660,00	CS ÚRS 2019 02
VV					5,950			
					2,8+3,15			
13	K	311321815	Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné pohledového (v přírodní barvě drtí a přísad) tř. C 30/37	m3	4,042	3 900,00	15 763,80	CS ÚRS 2019 02
VV								
					"třída betonu C 30/37 XC4 XD3 XF2"			
VV					2,710			
					(7,32-1,16)*(2,4+3,1)/2*0,16			

P Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,84*2,4*0,16		0,323			
	VV		0,84*3*0,16		0,403			
	VV		"zavěšená zed"		0,606			
	VV		1,16*(2,8+2,95)/2*0,16+1,16*0,31*0,2		4,042			
	VV		Součet					
14	K	311351121	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení	m2	51,478	1 000,00	51 478,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		(7,32-1,16)*(2,4+3,1)/2*2+3,1*0,16		34,376			
	VV		0,84*2,4*2		4,032			
	VV		0,84*3*2		5,040			
	VV		"zavěšená zed" 1,16*(2,8+2,95)/2*2+(2,8+2,95-2,4)*0,16+1,16*0,2*2+1,16*0,31		8,030			
	VV		Součet		51,478			
15	K	311351122	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění	m2	51,478	140,00	7 206,92	CS ÚRS 2019 02
16	K	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,263	34 000,00	8 942,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		4,042*0,065		0,263			
17	K	311362021	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,128	34 000,00	4 352,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"dle statiky" 458,22/1000		0,458			
	VV		"odečet výztuže stropů" -0,33		-0,330			
	VV		Součet		0,128			
18	K	330321613	Sloupy, pilíře, táhla, rámové stojky, vzpěry z betonu železového (bez výztuže) pohledového odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 30/37	m3	0,968	5 000,00	4 840,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"třída betonu C 30/37 XC4 XD3 XF2"					
	VV		0,75*0,25*(2,55+2,65)/2		0,488			
	VV		(0,75*0,25-0,35*0,05)*(2,8+2,85)/2		0,480			
	VV		Součet		0,968			
19	K	331351121	Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka výšky do 4 m, průřezu přes 0,08 do 0,16 m2 zřízení	m2	11,010	1 000,00	11 010,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		(0,75+0,25)*2*(2,55+2,65)/2		5,200			
	VV		(0,75+0,25)*2*(2,8+2,85)/2		5,650			
	VV		"nika v pilíři" (0,306+0,206)*2*0,156		0,160			
	VV		Součet		11,010			
20	K	331351122	Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka výšky do 4 m, průřezu přes 0,08 do 0,16 m2 odstranění	m2	11,010	140,00	1 541,40	CS ÚRS 2019 02
21	K	331361821	Výztuž sloupů, pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr hranatých svislých nebo šikmých (odkloněných) z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,092	34 000,00	3 128,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		0,968*0,095		0,092			
D	4		Vodorovné konstrukce				76 058,82	
22	K	411324646	Stropy z betonu železového (bez výztuže) pohledového stropů deskových, plochých střeš, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 30/37	m3	4,282	3 900,00	16 699,80	CS ÚRS 2019 02
	VV		"třída betonu C 30/37 XC4 XD3 XF2"					
	VV		"deska" 7,82*3,66*0,14		4,007			
	VV		"průvlak" 7,32*0,15*0,25		0,275			
	VV		Součet		4,282			
23	K	411351011	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení	m2	35,496	700,00	24 847,20	CS ÚRS 2019 02
	VV		"deska" 7,82*3,66+(7,82+3,66)*2*0,14		31,836			
	VV		"průvlak" 7,32*0,25*2		3,660			
	VV		Součet		35,496			
24	K	411351012	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění	m2	35,496	120,00	4 259,52	CS ÚRS 2019 02
25	K	411354311	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm zřízení	m2	28,621	100,00	2 862,10	CS ÚRS 2019 02
	VV		"deska" 7,82*3,66		28,621			
26	K	411354312	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm odstranění	m2	28,624	50,00	1 431,20	CS ÚRS 2019 02
27	K	411355000	Příplatek za zřízení okapového nosu	m	15,140	850,00	12 869,00	
	VV		3,66*2+7,82		15,140			

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	411361821	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,055	34 000,00	1 870,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"výtuž dle statiky" 383,02/1000		0,383			
	VV		"odečet výztuže základů" -0,011		-0,011			
	VV		"odečet výztuže stěn" -0,263		-0,263			
	VV		"odečet výztuže pilířů" -0,092		-0,092			
	VV		"distanční výztuž" 383,02*0,1/1000		0,038			
	VV		Součet		0,055			
29	K	411362021	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,330	34 000,00	11 220,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		28,624*1,3*4,44/1000*2		0,330			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				21 476,85	
30	K	631311123	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 12/15	m3	1,090	5 000,00	5 450,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"podkladní beton pod podlahu" 1,96*5,56*0,1		1,090			
31	K	631311137	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 30/37	m3	2,156	3 900,00	8 408,40	CS ÚRS 2019 02
	VV		"třída betonu C 30/37 XC4 XD3 XF2"					
	VV		(4,68*2,15+1,16*2,4+(1,56+0,875)*0,25*2+1,25*0,25)*0,15		2,156			
32	K	631319175	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm	m3	2,156	450,00	970,20	CS ÚRS 2019 02
33	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,149	32 000,00	4 768,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"kari 8/100"					
	VV		(4,68*2,15+1,16*2,4+(1,56+0,875)*0,25*2+1,25*0,25)*1,3*7,99/1000		0,149			
34	K	635111115	Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku	m3	1,635	1 150,00	1 880,25	CS ÚRS 2019 02
	VV		1,96*5,56*0,15		1,635			
	D	8	Trubní vedení				778,00	
35	K	871273121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 125	m	2,000	180,00	360,00	CS ÚRS 2019 02
36	M	28611126	trubka kanalizační PVC DN 125x1000 mm SN4	m	2,200	190,00	418,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		2*1,1		2,200			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				28 891,26	
37	K	935113111	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm	m	5,000	500,00	2 500,00	CS ÚRS 2019 02
38	M	592270071	žlab odvodňovací polymerbetonový se spádem dna 0,5%, š. 150mm, (zatížení 125 kN) s litin. hranami a roštem	m	5,000	2 500,00	12 500,00	
39	K	953961113.1	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 12, hloubka 130 mm	kus	82,000	156,00	12 792,00	
	VV		"ukotvení nových žb zdí ke stáv. bet. základu" 82		82,000			
40	K	95500-001	Osazení a dodávka husích krků do žb kcí je dodávkou elektro části		0,000		0,00	
41	K	973022251	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z kamene kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"zapuštění nového zákl.pasu do stávajících zákl. pasů" 2		2,000			
42	K	985323211	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na epoxidové bázi, tloušťky 1 mm	m2	4,872	123,00	599,26	CS ÚRS 2019 02
	VV		"styk stávajícího základu a nové žb stěny" (1,96+6,16)*2*0,3		4,872			
	D	997	Přesun sutě				255,84	

P Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	0,078	350,00	27,30	CS ÚRS 2019 02
44	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám - 3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	0,390	150,00	58,50	CS ÚRS 2019 02
VV		0,078*5 'Přepočtené koeficientem množství			0,390			
45	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,078	220,00	17,16	CS ÚRS 2019 02
46	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,092	120,00	131,04	CS ÚRS 2019 02
VV		0,078*14 'Přepočtené koeficientem množství			1,092			
47	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	0,078	280,00	21,84	CS ÚRS 2019 02
D		998	Přesun hmot					
							12 084,00	
48	K	998012021	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	48,336	250,00	12 084,00	CS ÚRS 2019 02
D		PSV	Práce a dodávky PSV					249 003,08
D		712	Povlakové krytiny					52 529,40
49	K	71200-001	Izolace střešní kce stěrkou odolnou proti vodě (např. SIKA - Sikalastic 601, tkanina Sika Reemal Premium, 2x Sikaplastic 621), vč. spojovacího můstku	m2	31,836	1 650,00	52 529,40	
VV		"horní plocha desky+boky desky"			31,836			
VV		7,82*3,66+(7,82+3,66)*2*0,14			31,836			
D		767	Součet					166 546,00
D		767	Konstrukce zámečnické					166 546,00
50	K	76700-001.1	1.1/Z M+D bezpečnostní sklo (2skla+fólie) v ocelohliníkovém rámu, 1125x2607-2735mm, vč. kotvení, lištování, doplňků, povrchové úpravy, kompletní provedení dle PD	kus	1,000	8 250,00	8 250,00	
51	K	76700-001.2	1.2/Z M+D bezpečnostní sklo (2skla+fólie) v ocelohliníkovém rámu, 1510x2735mm+1360x250mm, vč. kotvení, lištování, doplňků, povrchové úpravy, kompletní provedení dle PD	kus	1,000	14 450,00	14 450,00	
52	K	76700-002.1	2.1/Z M+D bezpečnostní sklo (2skla+fólie) v ocelohliníkovém rámu, 1125x2165-2293mm, vč. kotvení, lištování, doplňků, povrchové úpravy, kompletní provedení dle PD	kus	1,000	8 450,00	8 450,00	
53	K	76700-002.2	2.2/Z M+D bezpečnostní sklo (2skla+fólie) v ocelohliníkovém rámu, 1510x2165mm+1360x252mm, vč. kotvení, lištování, doplňků, povrchové úpravy, kompletní provedení dle PD	kus	1,000	11 150,00	11 150,00	
54	K	76700-003	3/Z M+D nápis PŘIBYSLAVICE, 346x2788-2828mm, ocel.plech podlepený plexisklem, led svítidla, vč. kotvení, lištování, doplňků, povrchové úpravy, kompletní provedení dle PD	kus	1,000	37 100,00	37 100,00	
55	K	76700-004	4/Z M+D informační plechová tabule 330x800x3mm, vč. kotvení, doplňků, povrchové úpravy, kompletní provedení dle PD	kus	3,000	5 350,00	16 050,00	
56	K	76700-005	5/Z M+D zábradlí h=1100mm, vč. kotvení, doplňků, povrchové úpravy, kompletní provedení dle PD	m	1,807	8 000,00	14 456,00	
57	K	76700-007	7/Z M+D ocelová lavička 420x1500x450mm, sedák z masiv.desek z akát.dřeva, vč. kotvení, doplňků, povrchové úpravy, kompletní provedení dle PD	kus	2,000	18 860,00	37 720,00	
58	K	76700-008	Odpadkový koš 360x410x1000mm, 5/Z M+D zábradlí h=1100mm, vč. kotvení, doplňků, povrchové úpravy, kompletní provedení dle PD	kus	1,000	18 920,00	18 920,00	
D		777	Podlahy lité					12 223,00

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	777612103	Uzavírací nátěr podlahy epoxidový transparentní	m2	14,376	850,00	12 219,60	CS ÚRS 2019 02
VV			4,68*2,15+1,16*2,4+(1,56+0,875)*0,25*2+1,25*0,25		14,376			
60	K	998777101	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,004	850,00	3,40	CS ÚRS 2019 02
D 783			Dokončovací práce - nátěry				17 704,68	
61	K	783846503	Antigraffiti preventivní nátěr omítek hladkých betonových povrchů trvalý pro opakované odstraňování graffiti v počtu do 100 cyklů	m2	42,154	420,00	17 704,68	CS ÚRS 2019 02
VV			"betonové stěny"					
VV			0,16*2,95+0,16*3,1		0,968			
VV			0,84*2,4*2		4,032			
VV			0,84*3*2		5,040			
VV			(0,75+0,25)*2*(2,55+2,65)/2		5,200			
VV			(0,75+0,25)*2*(2,8+2,85)/2		5,650			
VV			(0,306+0,206)*2*0,156		0,160			
VV			"kamenné zdivo"					
VV			(1,16*(2,8+2,95)/2+4,68*(3+2,4)/2+1,16*(3+3,15)/2)+		21,104			
VV			0,2*4,68+0,2*3,15					
VV			Součet		42,154			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obec Přibyslavice - autobusové zastávky

Objekt:

01 - SO01 - Autobusová zastávka směr Velká Bíteš

Soupis:

01.2 - SO01 Elektroinstalace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 10. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

54 326,00

DPH základní
snížená

Základ daně
54 326,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
11 408,46
0,00

Cena s DPH

v CZK

65 734,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč



OBEC PŘIBYSLAVICE
Sokolská 44, Přibyslavice
PSČ: 664 83 IČ: 00637543



LP staving s.r.o.
Větrov 160, 664 83 Domašov
IČ: 29222745
DIČ: CZ29222745
www.lpstaving.cz

Datum a podpis: 30.6.2020

Razítko

Datum a podpis: 30.6.2020

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obec Příbyslavice - autobusové zastávky

Objekt:

01 - SO01 - Autobusová zastávka směr Velká Bíteš

Soupis:

01.2 - SO01 Elektroinstalace

Místo:

Datum:

5. 10. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	54 326,00
PSV - Práce a dodávky PSV	11 104,00
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	11 104,00
M - Práce a dodávky M	37 112,00
21-M - Elektromontáže	19 350,00
21-M.3 - Světelné rozvody	1 752,00
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	3 250,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	10 530,00
N01 - Spotřební materiál	2 230,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 110,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	6 110,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obec Příbyslavice - autobusové zastávky

Objekt:

01 - SO01 - Autobusová zastávka směr Velká Bíteš

Soupis:

01.2 - SO01 Elektroinstalace

Místo:

Datum:

5. 10. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

54 326,00

D PSV Práce a dodávky PSV

11 104,00

D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

11 104,00

1	K	210201025	Montáž svítidel, přisazených, vnitřních/venkovních	kus	4,000	936,00	3 744,00	
2	M	J	LED svítidlo, 4m, 12W/m, dle specifikace	kus	2,000	1 840,00	3 680,00	
3	M	C2	LED svítidlo, 4m, 12W/m, do cedule	kus	2,000	1 840,00	3 680,00	

D M Práce a dodávky M

37 112,00

D 21-M Elektromontáže

19 350,00

4	K	210190001	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 20 kg, vč. osazení, zapravení a příprav pro kabelové vstupy	kus	1,000	3 250,00	3 250,00	
5	M	357131350.1	Oceloplechová rozvodnice do stěny, vč. výzbroje - viz schéma	kus	1,000	14 840,00	14 840,00	
6	K	vlastní 8	Utěsnění kabelů v prostupu pěnou	kus	6,000	65,00	390,00	
7	M	vlastní 9	Montážní pěna	Kus	6,000	145,00	870,00	

D 21-M.3 Světelné rozvody

1 752,00

8	K	210010003	Montáž trubek plastových ohebných D 23 mm uložených pod omítku	m	12,000	46,00	552,00	
9	M	345710630	trubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC (ČSN) 2323	m	12,000	14,00	168,00	
10	K	210100001.1	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žil do 2,5 mm ²	kus	24,000	13,00	312,00	
11	K	210800051	Montáž měděných vodičů CYY, CMA, CY, CYA, HO5V, HO7V 1,5 mm ² pod omítku ve stropě nebo ve žlábech	m	20,000	23,00	460,00	
12	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm ²	m	20,000	13,00	260,00	

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení

3 250,00

13	K	210280002	Výchozí revize	kpl	1,000	1 950,00	1 950,00	
14	K	R-099	Revizní zpráva	kus	1,000	1 300,00	1 300,00	

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

10 530,00

15	K	Hod.sazba2	Pomocné zednické práce	hod	4,000	390,00	1 560,00	
16	K	Hod.sazba3	Pomocné nekvalifikované práce	hod	8,000	390,00	3 120,00	
17	K	Hod.sazba5	Zabezpečení pracoviště	hod	2,000	585,00	1 170,00	
18	K	Hod.sazba6	Koordinace postupu prací s ost. profesemi	hod	8,000	585,00	4 680,00	

D N01 Spotřební materiál

2 230,00

19	M	N1	Podružný materiál 5% (svorky, sádra, koncovky, hřebíky, vruty, hmoždiny, atd.)	kpl	1,000	2 230,00	2 230,00	
----	---	----	--	-----	-------	----------	----------	--

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

6 110,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

6 110,00

20	K	013254000.1	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	1 560,00	1 560,00	
21	K	041002000	Dozory	kpl	1,000	1 950,00	1 950,00	
22	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kpl	1,000	1 300,00	1 300,00	
23	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	1 300,00	1 300,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obec Přibyslavice - autobusové zastávky

Objekt:

02 - SO02 - Autobusová zastávka směr Brno

Soupis:

02.1 - SO02 - Stavební část

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 10. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

594 974,79

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	594 974,79	21,00%	124 944,71
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přeneser	0,00	21,00%	0,00
sníž. přeneser	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

719 919,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč



OBEC PŘIBYSLAVICE
Sokolská 44, Přibyslavice
PSČ: 664 83 IČ: 00637548



staving

LP staving s.r.o.
Větrov 160, 664 83 Domašov
IČ: 29222745
DIČ: CZ29222745
www.lpstaving.cz

Datum a podpis:

30.6.2020

Razítko

Datum a podpis:

30.6.2020

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obec Přibyslavice - autobusové zastávky

Objekt:

02 - SO02 - Autobusová zastávka směr Brno

Soupis:

02.1 - SO02 - Stavební část

Místo:

Datum:

5. 10. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

594 974,79

HSV - Práce a dodávky HSV

345 971,71

1 - Zemní práce	3 040,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	220 668,12
4 - Vodorovné konstrukce	76 058,82
5 - Komunikace pozemní	1 348,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	19 730,49
8 - Trubní vedení	1 167,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 139,95
997 - Přesun sutě	3 953,28
998 - Přesun hmot	12 865,25

PSV - Práce a dodávky PSV

249 003,08

712 - Povlakové krytiny	52 529,40
767 - Konstrukce zámečnické	166 546,00
777 - Podlahy lité	12 223,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	17 704,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obec Příbyslavice - autobusové zastávky

Objekt:

02 - SO02 - Autobusová zastávka směr Brno

Soupis:

02.1 - SO02 - Stavební část

Místo:

Datum:

5. 10. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							594 974,79	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				345 971,71	
D	1		Zemní práce				3 040,00	
1	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	2,000	120,00	240,00	CS ÚRS 2019 02
2	K	171101105	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) na 103 % PS	m3	2,000	360,00	720,00	CS ÚRS 2019 02
3	M	58337344	šterkopísek frakce 0/32	t	4,000	520,00	2 080,00	CS ÚRS 2019 02
VV			2*2		4,000			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				220 668,12	
4	K	311213212	Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z pravidelných kamenů (na vazbu) objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3, šířka spáry přes 4 do 10 mm	m3	3,908	21 000,00	82 068,00	CS ÚRS 2019 02
VV			(1,16*(2,8+2,95)/2+4,68*(3+2,4)/2+1,16*(3+3,15)/2)*0,2		3,908			
5	K	311213911	Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za lícování zdiva jednostranné	m3	3,908	3 500,00	13 678,00	CS ÚRS 2019 02
6	K	311213921	Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za vytvoření hrany rohu	m	5,950	2 800,00	16 660,00	CS ÚRS 2019 02
VV			2,8+3,15		5,950			
7	K	311321815	Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné pohledového (v přírodní barvě drti a přísad) tř. C 30/37	m3	4,042	3 900,00	15 763,80	CS ÚRS 2019 02
VV			"třída betonu C 30/37 XC4 XD3 XF2"					
VV			(7,32-1,16)*(2,4+3,1)/2*0,16		2,710			
VV			0,84*2,4*0,16		0,323			
VV			0,84*3*0,16		0,403			
VV			"zavěšená zed"		0,606			
VV			1,16*(2,8+2,95)/2*0,16+1,16*0,31*0,2		0,606			
VV			Součet		4,042			
8	K	311351121	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení	m2	51,478	1 000,00	51 478,00	CS ÚRS 2019 02
VV			(7,32-1,16)*(2,4+3,1)/2*2+3,1*0,16		34,376			
VV			0,84*2,4*2		4,032			
VV			0,84*3*2		5,040			
VV			"zavěšená zed" 1,16*(2,8+2,95)/2*2+(2,8+2,95-2,4)*0,16+1,16*0,2*2+1,16*0,31		8,030			
VV			Součet		51,478			
9	K	311351122	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění	m2	51,478	140,00	7 206,92	CS ÚRS 2019 02
10	K	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,263	34 000,00	8 942,00	CS ÚRS 2019 02
VV			4,042*0,065		0,263			
11	K	311362021	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,128	34 000,00	4 352,00	CS ÚRS 2019 02
VV			"dle statiky" 458,22/1000		0,458			
VV			"odečet výztuže stropů" -0,33		-0,330			
VV			Součet		0,128			

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	330321613	Sloup, pilíř, táhla, rámové stojky, vzpěry z betonu železového (bez výztuže) pohledového odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 30/37	m3	0,968	5 000,00	4 840,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"třída betonu C 30/37 XC4 XD3 XF2"					
	VV		0,75*0,25*(2,55+2,65)/2		0,488			
	VV		(0,75*0,25-0,35*0,05)*(2,8+2,85)/2		0,480			
	VV		Součet		0,968			
13	K	331351121	Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka výšky do 4 m, průřezu přes 0,08 do 0,16 m2 zřízení	m2	11,010	1 000,00	11 010,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		(0,75+0,25)*2*(2,55+2,65)/2		5,200			
	VV		(0,75+0,25)*2*(2,8+2,85)/2		5,650			
	VV		"nika v pilíři" (0,306+0,206)*2*0,156		0,160			
	VV		Součet		11,010			
14	K	331351122	Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka výšky do 4 m, průřezu přes 0,08 do 0,16 m2 odstranění	m2	11,010	140,00	1 541,40	CS ÚRS 2019 02
15	K	331361821	Výztuž sloupů, pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr hranatých svislých nebo šikmých (odkloněných) z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,092	34 000,00	3 128,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		0,968*0,095		0,092			
	D	4	Vodorovné konstrukce				76 058,82	
16	K	411324646	Stropy z betonu železového (bez výztuže) pohledového stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 30/37	m3	4,282	3 900,00	16 699,80	CS ÚRS 2019 02
	VV		"třída betonu C 30/37 XC4 XD3 XF2"					
	VV		"deska" 7,82*3,66*0,14		4,007			
	VV		"průvlak" 7,32*0,15*0,25		0,275			
	VV		Součet		4,282			
17	K	411351011	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení	m2	35,496	700,00	24 847,20	CS ÚRS 2019 02
	VV		"deska" 7,82*3,66+(7,82+3,66)*2*0,14		31,836			
	VV		"průvlak" 7,32*0,25*2		3,660			
	VV		Součet		35,496			
18	K	411351012	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění	m2	35,496	120,00	4 259,52	CS ÚRS 2019 02
19	K	411354311	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm zřízení	m2	28,621	100,00	2 862,10	CS ÚRS 2019 02
	VV		"deska" 7,82*3,66		28,621			
20	K	411354312	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 5 do 15 cm odstranění	m2	28,624	50,00	1 431,20	CS ÚRS 2019 02
21	K	411355000	Příplatek za zřízení okapového nosu	m	15,140	850,00	12 869,00	
	VV		3,66*2+7,82		15,140			
22	K	411361821	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trémových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,055	34 000,00	1 870,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		"výtuž dle statiky" 383,02/1000		0,383			
	VV		"odečet výztuže základů" -0,011		-0,011			
	VV		"odečet výztuže stěn" -0,263		-0,263			
	VV		"odečet výztuže pilířů" -0,092		-0,092			
	VV		"distanční výztuž" 383,02*0,1/1000		0,038			
	VV		Součet		0,055			
23	K	411362021	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trémových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,330	34 000,00	11 220,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		28,624*1,3*4,44/1000*2		0,330			
	D	5	Komunikace pozemní				1 348,80	

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	596211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m ²	m ²	2,000	450,00	900,00	CS ÚRS 2019 02
25	M	59245013	dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm přírodní	m ²	2,040	220,00	448,80	CS ÚRS 2019 02
VV			2*1,02		2,040			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				19 730,49	
26	K	631311123	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 12/15	m ³	1,090	5 000,00	5 450,00	CS ÚRS 2019 02
VV			"podkladní beton pod podlahu" 1,96*5,56*0,1		1,090			
27	K	631311137	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 30/37	m ³	2,156	3 400,00	7 330,40	CS ÚRS 2019 02
VV			"třída betonu C 30/37 XC4 XD3 XF2"					
VV			(4,68*2,15+1,16*2,4+(1,56+0,875)*0,25*2+1,25*0,25)*0,15		2,156			
28	K	631319175	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm	m ³	2,156	140,00	301,84	CS ÚRS 2019 02
29	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,149	32 000,00	4 768,00	CS ÚRS 2019 02
VV			"kari 8/100"					
VV			(4,68*2,15+1,16*2,4+(1,56+0,875)*0,25*2+1,25*0,25)*1,3*7,99/1000		0,149			
30	K	635111115	Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku	m ³	1,635	1 150,00	1 880,25	CS ÚRS 2019 02
VV			1,96*5,56*0,15		1,635			
D		8	Trubní vedení				1 167,00	
31	K	871273121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 125	m	3,000	180,00	540,00	CS ÚRS 2019 02
32	M	28611126	trubka kanalizační PVC DN 125x1000 mm SN4	m	3,300	190,00	627,00	CS ÚRS 2019 02
VV			3*1,1		3,300			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 139,95	
33	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2019 02
34	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	1,010	95,00	95,95	CS ÚRS 2019 02
35	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m ³	0,045	3 200,00	144,00	CS ÚRS 2019 02
VV			1*0,3*0,15		0,045			
36	K	935113111	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm	m	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2019 02
37	M	592270071	žlab odvodňovací polymerbetonový se spádem dna 0,5%, š. 150mm, (zatížení 125 kN) s litin. hranami a roštem	m	1,000	2 500,00	2 500,00	
38	K	977151122	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm	m	0,300	12 500,00	3 750,00	CS ÚRS 2019 02
VV			"základem pro kanalizaci" 0,3		0,300			
D		997	Přesun sutě				3 953,28	
39	K	997221121	Vodorovná doprava suti nošením s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost do 50 m	t	0,426	350,00	149,10	CS ÚRS 2019 02
40	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	0,426	150,00	63,90	CS ÚRS 2019 02
41	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	14,484	250,00	3 621,00	CS ÚRS 2019 02
VV			0,426*34 *Přepočtené koeficientem množství		14,484			

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	0,426	280,00	119,28	CS ÚRS 2019 02
D		998	Přesun hmot				12 865,25	
43	K	998012021	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívání vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	51,461	250,00	12 865,25	CS ÚRS 2019 02
D		PSV	Práce a dodávky PSV				249 003,08	
D		712	Povlakové krytiny				52 529,40	
44	K	71200-001	Izolace střešní kce stěrkou odolnou proti vodě (např. Sika - Sikalastic 601, tkanina Sika Reemal Premium, 2x Sikaplastic 621), vč. spojovacího můstku	m2	31,836	1 650,00	52 529,40	
VV			"horní plocha desky+boky desky"		31,836			
VV			7,82*3,66+(7,82+3,66)*2*0,14		31,836			
D		767	Součet					
D			Konstrukce zámečnické				166 546,00	
45	K	76700-001.1	1.1/Z M+D bezpečnostní sklo (2skla+fólie) v ocelohliníkovém rámu, 1125x2607-2735mm, vč. kotvení, lištování, doplňků, povrchové úpravy, kompletní provedení dle PD	kus	1,000	8 250,00	8 250,00	
46	K	76700-001.2	1.2/Z M+D bezpečnostní sklo (2skla+fólie) v ocelohliníkovém rámu, 1510x2735mm+1360x250mm, vč. kotvení, lištování, doplňků, povrchové úpravy, kompletní provedení dle PD	kus	1,000	14 450,00	14 450,00	
47	K	76700-002.1	2.1/Z M+D bezpečnostní sklo (2skla+fólie) v ocelohliníkovém rámu, 1125x2165-2293mm, vč. kotvení, lištování, doplňků, povrchové úpravy, kompletní provedení dle PD	kus	1,000	8 450,00	8 450,00	
48	K	76700-002.2	2.2/Z M+D bezpečnostní sklo (2skla+fólie) v ocelohliníkovém rámu, 1510x2165mm+1360x252mm, vč. kotvení, lištování, doplňků, povrchové úpravy, kompletní provedení dle PD	kus	1,000	11 150,00	11 150,00	
49	K	76700-003	3/Z M+D nápis PRIBYSLAVICE, 346x2788-2828mm, ocel.plech podepený plexisklem, led svítidla, vč. kotvení, lištování, doplňků, povrchové úpravy, kompletní provedení dle PD	kus	1,000	37 100,00	37 100,00	
50	K	76700-004	4/Z M+D informační plechová tabule 330x800x3mm, vč. kotvení, doplňků, povrchové úpravy, kompletní provedení dle PD	kus	3,000	5 350,00	16 050,00	
51	K	76700-005	5/Z M+D zábradlí h=1100mm, vč. kotvení, doplňků, povrchové úpravy, kompletní provedení dle PD	m	1,807	8 000,00	14 456,00	
52	K	76700-007	7/Z M+D ocelová lavička 420x1500x450mm, sedák z masiv.desek z akát.dřeva, vč. kotvení, doplňků, povrchové úpravy, kompletní provedení dle PD	kus	2,000	18 860,00	37 720,00	
53	K	76700-008	Odpadkový koš 360x410x1000mm, 5/Z M+D zábradlí h=1100mm, vč. kotvení, doplňků, povrchové úpravy, kompletní provedení dle PD	kus	1,000	18 920,00	18 920,00	
D		777	Podlahy lité				12 223,00	
54	K	777612103	Uzavírací nátěr podlahy epoxidový transparentní	m2	14,376	850,00	12 219,60	CS ÚRS 2019 02
VV			4,68*2,15+1,16*2,4+(1,56+0,875)*0,25*2+1,25*0,25		14,376			
55	K	998777101	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,004	850,00	3,40	CS ÚRS 2019 02
D		783	Dokončovací práce - nátěry				17 704,68	
56	K	783846503	Antigrffiti preventivní nátěr omítek hladkých betonových povrchů trvalý pro opakované odstraňování graffiti v počtu do 100 cyklů	m2	42,154	420,00	17 704,68	CS ÚRS 2019 02
VV			"betonové stěny"					
VV			0,16*2,95+0,16*3,1		0,968			
VV			0,84*2,4*2		4,032			
VV			0,84*3*2		5,040			
VV			(0,75+0,25)*2*(2,55+2,65)/2		5,200			
VV			(0,75+0,25)*2*(2,8+2,85)/2		5,650			
VV			(0,306+0,206)*2*0,156		0,160			
VV			"kamenné zdivo"					

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	w		$(1,16 \cdot (2,8 + 2,95) / 2 + 4,68 \cdot (3 + 2,4) / 2 + 1,16 \cdot (3 + 3,15) / 2 +$		21,104			
	w		$0,2 \cdot 4,68 + 0,2 \cdot 3,15$					
			Součet		42,154			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obec Přibyslavice - autobusové zastávky

Objekt:

02 - SO02 - Autobusová zastávka směr Brno

Soupis:

02.2 - SO02 Elektroinstalace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 10. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

54 326,00

DPH: základní
snižená

Základ daně
54 326,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
11 408,46
0,00

Cena s DPH

v CZK

65 734,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč



OBEC PŘIBYSLAVICE
Sokolská 44, Přibyslavice
PSČ: 664 83 IČ: 00637543



staving

LP staving s.r.o. ②
Větrov 160, 664 83 Domašov
IČ: 29222745
DIČ: CZ29222745
www.lpstaving.cz

Datum a podpis:

30.6.2020

Razítko

Datum a podpis:

30.6.2020

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obec Přibyslavice - autobusové zastávky

Objekt:

02 - SO02 - Autobusová zastávka směr Brno

Soupis:

02.2 - SO02 Elektroinstalace

Místo:

Datum:

5. 10. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	54 326,00
PSV - Práce a dodávky PSV	11 104,00
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	11 104,00
M - Práce a dodávky M	37 112,00
21-M - Elektromontáže	19 350,00
21-M.3 - Světelné rozvody	1 752,00
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	3 250,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	10 530,00
N01 - Spotřební materiál	2 230,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 110,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	6 110,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obec Přibyslavice - autobusové zastávky
 Objekt: 02 - SO02 - Autobusová zastávka směr Brno
 Soupis: 02.2 - SO02 Elektroinstalace

Místo: Datum: 5. 10. 2019
 Zadavatel: Projektant:
 Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 54 326,00

D PSV Práce a dodávky PSV 11 104,00

D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 11 104,00

1	K	210201025	Montáž svítidel, přisazených, vnitřních/venkovních	kus	4,000	936,00	3 744,00	
2	M	J	LED svítidlo, 4m, 12W/m, dle specifikace	kus	2,000	1 840,00	3 680,00	
3	M	C2	LED svítidlo, 4m, 12W/m, do cedule	kus	2,000	1 840,00	3 680,00	

D M Práce a dodávky M 37 112,00

D 21-M Elektromontáže 19 350,00

4	K	210190001	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 20 kg, vč. osazení, zapravení a příprav pro kabelové vstupy	kus	1,000	3 250,00	3 250,00	
5	M	357131350.1	Oceloplechová rozvodnice do stěny, vč. výzbroje - viz schéma	kus	1,000	14 840,00	14 840,00	
6	K	vlastní 8	Utěsnění kabelů v prostupu pěnou	kus	6,000	65,00	390,00	
7	M	vlastní 9	Montážní pěna	Kus	6,000	145,00	870,00	

D 21-M.3 Světelné rozvody 1 752,00

8	K	210010003	Montáž trubek plastových ohebných D 23 mm uložených pod omítku	m	12,000	46,00	552,00	
9	M	345710630	trubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC (ČSN) 2323	m	12,000	14,00	168,00	
10	K	210100001.1	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žil do 2.5 mm ²	kus	24,000	13,00	312,00	
11	K	210800051	Montáž měděných vodičů CYY, CMA, CY, CYA, HO5V, HO7V 1,5 mm ² pod omítku ve strooě. nebo ve žlábech	m	20,000	23,00	460,00	
12	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm ²	m	20,000	13,00	260,00	

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení 3 250,00

13	K	210280002	Výchozí revize	kpl	1,000	1 950,00	1 950,00	
14	K	R-099	Revizní zpráva	kus	1,000	1 300,00	1 300,00	

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 10 530,00

15	K	Hod.sazba2	Pomocné zednické práce	hod	4,000	390,00	1 560,00	
16	K	Hod.sazba3	Pomocné nekvalifikované práce	hod	8,000	390,00	3 120,00	
17	K	Hod.sazba5	Zabezpečení pracoviště	hod	2,000	585,00	1 170,00	
18	K	Hod.sazba6	Koordinace postupu prací s ost. profesemi	hod	8,000	585,00	4 680,00	

D N01 Spotřební materiál 2 230,00

19	M	N1	Podružný materiál 5% (svorky, sádra, koncovky, hřebíky, vruty, hmoždiny, atd.)	kpl	1,000	2 230,00	2 230,00	
----	---	----	--	-----	-------	----------	----------	--

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 110,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 6 110,00

20	K	013254000.1	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	1 560,00	1 560,00	
21	K	041002000	Dozory	kpl	1,000	1 950,00	1 950,00	
22	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kpl	1,000	1 300,00	1 300,00	
23	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	1 300,00	1 300,00	